CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO LIBERAL

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

na  sessão  deliberativa  extraordinária  do  dia  02  de  setembro  de  2021,

iniciada às 10hs, nas votações nominais dos destaques ao PL 2337∕2021,

abaixo  relacionados,  votei  com  o  Partido  conforme  o  Deputado  Fábio

Abreu mencionou em Plenário.

- DTQ 3 (PDT)

- DTQ 30 ( REPUBLICANOS)

- DTQ 40 ( CIDADANIA)

- DTQ 41 (PSDB)

Sala das Sessões, 02 de setembro de 2021.

Pr. Marco Feliciano
Deputado Federal

PL∕SP
Vice-líder do Governo no Congresso

*C
D2

19
88

16
36

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pr. Marco Feliciano
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219881636500

DV
T

n.
11

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

09
/2

02
1

18
:0

1
- M

es
a

DV
T

11
 =

>
PL

 2
33

7/
20

21